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ZÁPIS O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Břehov konaného dne 11. 09. 2024 

v prostorech obecního úřadu. 

Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod. Z celkového počtu 7 zastupitelů bylo přítomno 5 osob. 

Zastupitelstvo bylo schopno se usnášet po celou dobu zasedání.  

Přítomní zastupitelé: Josef Jírovec (starosta obce), Zuzana Drábová (místostarosta), Václav Ruso 

(místostarosta), Jan Štacko, Jindřiška Konopová Soukupová 

Omluvení zastupitelé: Daniela Benáková, Jiří Šimek 

Hosté: 1 (viz prezenční listina) 

Předsedající: starosta obce Josef Jírovec 

Ověřovatelé zápisu: Jan Štacko, Václav Ruso  

Program:  

1. Zahájení 
2. Prodloužení termínovaného vkladu UnitCredit Bank 

3. Prodloužení termínovaného vkladu Komerční banka 

4. Rozpočtové opatření č. 3/2024 

5. Výběr stolu na venkovní stolní tenis 

6. Informace k akci výstavby chodníku 

7. Oprava veřejného osvětlení 

8. Nákup vánočního osvětlení 

9. Různé 

 

1. Zahájení, schválení (doplnění) programu jednání 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění programu zasedání. Následně bylo hlasováno 

o programu zasedání. 

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 

2. Prodloužení termínovaného vkladu UnitCredit Bank 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s návrhem prodloužení zhodnocení finančních prostřed-
ků obce Břehov formou termínovaného vkladu. Termínovaný vklad bude uzavřen na dobu 6 
měsíců s úrokovou sazbou 2,1 %. 
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Hlasování o prodloužení termínovaného vkladu: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo schvaluje prodloužení termínovaného vkladu u společnosti 
UnitCredit Bank. 

3. Prodloužení termínovaného vkladu Komerční banka 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s návrhem prodloužení zhodnocení finančních prostřed-
ků obce Břehov formou termínovaného vkladu. Termínovaný vklad bude uzavřen na dobu 6 
měsíců s úrokovou sazbou 2.5 %. 

Hlasování o prodloužení termínovaného vkladu: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo schvaluje prodloužení termínovaného vkladu u společnosti Ko-
merční banka. 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 3/2024 

Byl předložen návrh na schválení rozpočtového opatření č. 3/2024 (příloha č. 1) 

Hlasování o schválení rozpočtového opatření: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Přijato usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024. 

5. Výběr stolu na venkovní stolní tenis 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s koupí venkovního betonového stolu na stolní tenis, kte-
rý bude umístěn na sportovním plácku v Břehově. 

Hlasování o schválení koupení stolu na stolní tenis: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se:  

Přijato usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce schvaluje nákup venkovního stolu na stolní tenis. 

6. Informace o akci na výstavbu chodníku 

Starosta obce informoval zastupitelstvo, že projekt na výstavbu chodníku je stále na Stavebním 
úřadě a čeká se na vydání příslušného povolení. 
 

7. Oprava veřejného osvětlení 

Vzhledem k častému výpadku veřejného osvětlení na návsi obce je nutná jeho oprava. Starosta 
navrhuje firmu ELPEKOM s.r.o., která by opravu provedla a to do 15.10.2024. 

Hlasování o schválení firmy na opravu veřejného osvětlení: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se:  
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Přijato usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce schvaluje firmu ELPEKOM s.r.o., který provede 
opravu veřejného osvětlení. 

 

8. Nákup vánočního osvětlení 

Starosta informoval zastupitelstvo, že bude koupeno jedno vánoční osvětlení ve tvaru stro-
mečku na lampu u budovy č.p. 29, které zde chybělo. 

Hlasování o závěrečném účtu: 

Pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo schvaluje nákup vánočního osvětlení. 

 

9. Závěr a diskuze 

Termín příštího zasedání zastupitelstva je středa 6. 11. 2024 od 19.00 hod v prostorech obec-

ního úřadu Břehov. 

V Břehově dne 12. 9. 2024 

 

Zapsal: Zuzana Drábová 

_____________________               __________________________         _____________________ 

         Bc. Václav Ruso                                              Jan Štacko                                    Josef Jírovec 

       Ověřovatel zápisu                                     Ověřovatel zápisu                        Starosta obce Břehov 


